Gabinetes, Placas de Identificação para Plenário, Moção de Aplausos e Títulos de Cidadãos para serem 
entregues em Sessão Solene da Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR DO CONTRATO 
3.1- O valor global do presente contrato é de R$ 27.267,00 (vinte e sete mil, duzentos e sessenta e sete reais), 
conforme detalhamento abaixo: 

LOTE ÚNICO 
ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VR. UNIT. VR. TOTAL 

Galeria de Fotos dos Atuais Vereadores (Biênio 
01 2025-2026) em moldura em madeira dourada, Und 01 R$ 8.045,70 R$ 8.045,70 

medindo 110x70cm. 
Foto Oficial do Presidente (Biênio 2025-2026), em

[...]

(Biênio 2025-2026), Suportes em acrílico transparente para as portas dos Gabinetes, Placas de 
Identificação para Plenário, Moção de Aplausos e Títulos de Cidadãos para serem entregues em Sessão 
Solene da Câmara Municipal de lcapuí. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 27.267,00 (vinte e sete mil, duzentos e sessenta e sete reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 / 4.4.90.52.00. 

ASSINA PELO CONTRATANTE: Normando Nonato da Silva - Presidente da Câmara Municipal de lcapuí. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Mauro César de Holanda Costa.